
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Genap 2022/2023

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : VD
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 08-03-2023 Pengantar Perkuliahan
2 15-03-2023 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 24-03-2023 Ragam Bahasa Indonesia
4 29-03-2023 Diksi/Pilihan Kata
5 12-04-2023 Ejaan Bahasa Indonesia I
6 05-05-2023 Ejaan Bahasa Indonesia II
7 10-05-2023 Kalimat dalam Bahasa Indonesia
8 12-05-2023 Kalimat Efektif
9 17-05-2023 Paragraf atau Alinea
10 24-05-2023 Penulisan Karangan Ilmiah
11 31-05-2023 UTS : Pengumpulan pembuatan aplikasi ejaan yang salah di ruang publik (outdoor)

12 07-06-2023 Kerangka Karangan ; Latihan membuat kerangka karangan dan
mengembangkannya menjadi karangan.

13 14-06-2023 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 21-06-2023 Daftar Pustaka
15 23-06-2023 Review materi, latihan, studi pustaka.
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: VD
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1811502457 Yuda Andika Murphy 87 % 80 65 50 64 => C
2 1811502960 Muhammad Nurus Shobah 13 % 999 999 999 0 => -
3 1911500948 Alfian Mujiburohman 7 % 999 999 999 0 => -
4 1931500258 Ardhi Firmansyah 7 % 999 999 999 0 => -
5 1932500448 Salsa Indriyani 87 % 80 65 70 72 => B
6 2012500548 Revan Dwi Aditry 67 % 70 999 999 21 => -
7 2032500312 Adam Jhonatan Hutagaol 60 % 80 999 999 24 => -
8 2072501097 Renand Daviandra 33 % 999 999 999 0 => -
9 2171502624 Mochamad Alfian Ramadhan 33 % 999 999 999 0 => -

10 2172500064 Muhammad Haickal Al Ghifary 67 % 80 60 30 54 => D
11 2272500311 Alifah Aszaroh Nur Azizah 87 % 80 60 25 52 => D
12 2272500501 Revan Adriawan 87 % 80 65 70 72 => B
13 2272500584 Muhammad Azmi Abdillah 33 % 999 999 999 0 => -
14 2272500642 Nanda Graha Sepriansyah 47 % 70 65 999 41 => -
15 2272500675 Muhamad Riski Ardiansyah 67 % 70 65 50 61 => C
16 2272500824 Dela Maria Putri 93 % 80 70 70 73 => B
17 2272500832 Dito Oktavian 80 % 80 70 60 69 => B-
18 2272500857 Fauzan Naafil Mukhlis 33 % 999 999 999 0 => -

19 2272500956 Sopidarman Hulu 100 % 80 75 70 75 =>
B+

20 2272500972 Salvano Zeva Duita 27 % 999 999 999 0 => -
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: VD
Semester Genap 2022/2023
Dosen : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
08/03 15/03 24/03 29/03 12/04 05/05 10/05 12/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 23/06

1 1811502457 Yuda Andika
Murphy Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

2 1811502960
Muhammad
Nurus
Shobah

Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 13.33

3 1911500948 Alfian
Mujiburohman Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 6.67

4 1931500258 Ardhi
Firmansyah Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 6.67

5 1932500448 Salsa
Indriyani Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

6 2012500548 Revan Dwi
Aditry Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha 66.67

7 2032500312
Adam
Jhonatan
Hutagaol

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha 60

8 2072501097 Renand
Daviandra Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 33.33

9 2171502624
Mochamad
Alfian
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 33.33

10 2172500064
Muhammad
Haickal Al
Ghifary

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Ijin Ijin Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 66.67

11 2272500311
Alifah
Aszaroh Nur
Azizah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

12 2272500501 Revan
Adriawan Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

13 2272500584 Muhammad
Azmi Abdillah Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 33.33

14 2272500642 Nanda Graha
Sepriansyah Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 46.67

15 2272500675
Muhamad
Riski
Ardiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 66.67

16 2272500824 Dela Maria
Putri Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

17 2272500832 Dito Oktavian Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

18 2272500857 Fauzan Naafil
Mukhlis Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 33.33

19 2272500956 Sopidarman
Hulu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2272500972 Salvano Zeva
Duita Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 26.67
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